DEMANDAS DAS SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA, tendo como contratada a 

empresa LI INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 

CNPJ 03.979.032/0001-79, com sede na Rua Edistio Ponde, nº 353, Stiep, Salvador – Bahia 

CEP: 41.770-395, com valor de R$ 1.240.870,00 (um milhão duzentos e quarenta mil 

oitocentos e setenta reais), cujo contrato de adesão vigerá pelo período de 12 (doze) meses, 

contados a partir da assinatura do contrato. 

Itaetê-Ba, 17 de Dezembro de 2025. 

JEFERSON DOS SANTOS LISBOA 
Secretario Municipal de Finanças